3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 24.10.2012 № 10 - 1281
«О межведомственной комиссии по погашению задолженности
по выплате заработной платы и контролю за поступлением
в бюджет Щекинского района налоговых платежей»

На основании ст. 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 24.10.2012  № 10 - 1281 «О межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в бюджет Щекинского района налоговых платежей» изменение, дополнив пункт 5 «Основные задачи комиссии» приложения 2 новым подпунктом следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста по реализации мер, направленных на соблюдение предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу:
Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						       О.А. Федосов

 Согласовано:
А.С. Гамбург
В.Е. Калинкин
Е.Н. Афанасьева
О.В. Васина
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Старостина Е.В..
тел. 8(48751)5-55-85
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района
от 24.10.2012 № 10 – 1281 «О межведомственной комиссии по погашению
задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением
в бюджет Щекинского района налоговых платежей»
oleObject1.bin
2 – 003

image1.png

image2.emf
2   –   003